UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 8Ỡ57BDT-VP Ninh Thuận, ngày /í$tháng 10 năm 2021
V/v Tiếp tục phân công cán bộ,
công chức làm việc tại nhà trong
giai đoạn cao điểm phòng, chống
dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:
- Sở Nội vụ;
- Sở Thông tin và Truyền thông.

Tiếp nhận Công văn số 2924/SNV-TTr ngày 16/9/2021 của Sở Nội vụ về
việc tiểp tục bố trí cán bộ, công chức, viên chức và người lao động làm việc tại
nhà trong thời điểm phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh. Ban Dân tộc
tỉnh tiếp tục phân công cán bộ, công chức làm việc tại Nhà trong thời gian từ ngày
18/10/2021 đến ngày 22/10/2021, cụ thể như sau:

STT Ho và tên • Chức vu • Ngày Ghi
chú

1

Phan Thị Như Thuỷ Chuyên viên

Thứ 2
18/10/2021

Đinh Xuân Ut Phó Chánh Văn Phòng
Dương Văn Cơ Phó Trưởng Phòng KH-CS
Trương Thị Thanh Vân Chuyên viên
Trượng Thị Ai Chuyên viên
Thập Văn Trương Chuyên viên
Phan Thị Thanh Thuý Kê toán

2

Pi Năng Thị Thuỷ Trưởng Ban

Thứ 3
19/10/2021

Bùi Văn Lịch Chánh Văn Phòng
Trương Thị Thanh Vân Chuyên viên
Huỳnh Thị Xuân Ngư Văn thư
Trượng Thị Ai Chuyên viên
Nguyễn Yăn Toàn Trưởng Phòng KH-CS
Phan Thi Thanh Thđý Kê toán

3

Pi Năng Thị Thuỷ Trưởng Ban

Thứ 4
20/10/2021

Đinh Xuân Ut Phó Chánh Văn Phòng
Phan Nhật Mỹ Linh Chuyên viên
Dương Văn Cơ Phó Trưởng Phòng KH-CS
Châu Bình Nhưỡng Chuyên viên
Phan Thị Thanh Thuý Kê toán
Trượng Thị Ai Chuyên viên

4

Pi Năng Thị Thuỷ Trưởng Ban

Thứ 5
21/10/2021

Bùi Văn Lịch Chánh Văn Phòng
Dương Văn Cơ Phó Trưởng Phòng KH-CS
Trương Thị Thanh Vân Chuyên viên
Huỳnh Thị Xuân Ngư Văn Thư
Phan Thị Thanh Thuý Kê toán
Trượng Thị Ai Chuyên viên

5

Pi Năng Thị Thuỷ Trưởng Ban

Thứ 6
22/10/2021

Đinh Xuân Ut Phó Chánh Văn Phòng
Phan Nhật Mỹ Linh Chuyên viên
Phan Thị Như Thuỷ Chuyên viên
Trượng Thị Ai Chuyên viên
Châu Bình Nhưỡng Chuyên viên
Nguyên Văn Toàn Trưởng Phòng KH-CS

Ban Dân tộc gửi Sở Nội vụ, Sở Thông tin và Truyền thông biết, theo dõi./.

Nơi nhậnẬ^y
-  N hư trên;
- U B N D  tỉnh (b/c);
- Lãnh đạo Ban;
- Các Phòng CM thuộc Ban;
-L ưu: VT, VP.

		bandt@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-18T14:44:55+0700